
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 624

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 11:30:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 128/2015

N° do Processo: 128

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/08/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/08/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2015 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E PARA AS
UNIDADES ESCOLARES POR UM PERIODO DE 12 MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO
ANEXO I - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E PARA
AS UNIDADES ESCOLARES POR UM PERIODO DE 12 MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO
ANEXO I - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 ATA 94/2015 - PP 128/2015 - FELIPE DA SILVA Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 94/2015 - PP 128/2015 - HOSPILAB Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 94/2015 - PP 128/2015 - MANANCIAL Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 94/2015 - PP 128/2015 - ANA VALÉRIA TONELO... Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 94/2015 - PP 128/2015 - MARIANO PRESTES Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 94/2015 - PP 128/2015 - LEANDRO MARTINS Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 94/2015 - PP 128/2015 - COMERCIAL JVD Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ee2569668ff817fd09d1c885a67844d.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46a8d17d3817094bac471801d9e23035.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad5fa7148e82c1bd32cc035854e97d3e.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acba26d5f35194960b24e5230998f800.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb3d5ca837b9f3da1c7ab7cff5a92441.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6ae2f3c5c9264ef6ca7c29ef9cf525a.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5afa14713de701e8bb32b2465175fffc.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 ATA 94/2015 - PP 128/2015 - LOCAMAIS Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 94/2015 - PP 128/2015 - JJ SOUTO Baixar

25/08/2015 09:00:00 PP 128 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

24/08/2015 00:00:00 PP 128 2015 - SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

20/08/2015 00:00:00 PP 128 2015 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

20/08/2015 00:00:00 planilha eletrônica 128.2015 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a53ba30b0114563755f88e1f819cbd4a.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27058270b77587d50154fe799f0e2be6.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f01a71810b88941c7cbb1be11f211753.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50ea64910cd1743b6eb3f4fb7bc08080.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5178ba330d2734b1797fbb214f606d6f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/939be7c05125fea70540f067fc17f762.xls

